
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

STARTERS 
 

 
BURRATA (G)    13.9 
BURRATA, RED TOMATOES, BASILI, BALSAMICO CREAM, OLIVE OIL  

ANTIPASTI TELLER (A) VEGETARIAN OPTION   18.9 
SALAMI, PARMA, PARMESAN, TOMATOES, BUFALLO MOZARELLA, OLIVES, GRILLES VEGETABLES  

BRUSCHETTA (A) HOMEMADE     8.5 
ROASTED TOMATOES, GARLIC, OREGANO, BASILI  
 
 
 
 
 

SALAD 
 

 
MISTA (G)      8.5 
GREEN SALAD, TOMATOES, ONION, CORN  

ROCKET SALAD (G)      8.5 
ROCKET, TOMATOES, PARMESAN, BALSAMICO CREAM  

SALATA BUFALA (G)  10.9 
BUFALLO MOZARELLA, RED & YELLOW TOMATOES, LETTUCE, BALSAMICO CREAN, BASIL  

PEACH BURRATA (A,G)    13.9 
CARAMELIZED PEACH, BURRATA, BASIL, PINE NUTS, HOUSE DRESSING, LEMON ZEST  
 
 
 
 
  



 
 
 
 
 
 
 
 

PINSA 
 

 
MARGHERITA (A,G)       10.9 
TOMATO SAUCE, FIOR DI LATTE, BASIL  

RUCOLA (A,G)    11.9 
TOMATO SAUCE, FIOR DI LATTE, ROCKET, CHERRY TOMATOES 

BUFALA (A,G)    14.9 
TOMATO SAUCE, BUFALA, CHERRY TOMATOES, OLIVE OIL, BASIL  

SALAMI (A,G)      13.5 
TOMATO SAUCE, FIOR DI LATTE, SALAMI, BASIL 

DIAVOLA (A,G)     14.5 
TOMATO SAUCE, FIOR DI LATTE, SPICY SALAMI, BASIL  

COTTO (A,G)    13.5 
TOMATO SAUCE, FIOR DI LATTE, HAM, BASIL  

ELEA (A,G)    13.9 
TOMATO SAUCE, FIOR DI LATTE, HAM, CORN, BASIL  

PANCETTA (A,G)     14.5 
TOMATO SAUCE, FIOR DI LATTE, PANCETTA, ROCKET, BASIL  

CAPRICCIOSA (A,G)     14.5 
TOMATO SAUCE, FIOR DI LATTE, MUSHROOMS, OLIVES, ARTICHOKES, HAM, BASIL  

VERDURINA (A,G)  14.9 
TOMATO SAUCE, FIOR DI LATTE, EGGPLANT, ZUCCHINI, MILD PEPPER, MUSHROOMS, ROCKET,  
BASIL 

NINO (A,G)  14.9 
TOMATO SAUCE, FIOR DI LATTE, EGGPLANT, CHERRY TOMATOES, RICOTTA, BASIL  

FRATELLO (A,G)     15.5 
TOMATO SAUCE, FIOR DI LATTE, PARMA, BUFALLO MOZARELLA, PARMESAN, 
CHERRY TOMATOES, ROCKET, BASIL 

PINSA ISAJAH (A,G)   14.9 
TOMATO SAUCE, FIOR DI LATTE, GORGONZOLA, SPICY SALAMI, BASIL 
 
 
 
 
  



 
 
 
 
 
 
 
 

PINSA BIANCO 
 

4 FORMAGGI (A,G)   14.9 
FIOR DI LATTE, GORGONZOLA, PARMESAN, SCARMOZA AFFUMCIATA, BASIL  

TONNO GIALLA (A,G,D)  14.9 
FIOR DI LATTE, TUNA, PARSLEY PESTO, CARAMELIZED RED ONIONS, BASIL  

BUFALINA GIALLA (A,G)  15.9 
YELLOW TOMATO SAUCE, BUFALLO MOZARELLA, YELLOW CHERRY TOMATOES, BASIL PESTO,  
BASIL 

CARBONARA (A,G,C)       15.9 
FIOR DI LATTE, PANCETTA, EGG YOLK, PECORINO  

TARTUFO (A,G)     16.9 
FIOR DI LATTE, TARTUFOCREAM, MUSHROOM, TRUFFLE OIL, BASIL  
 
 
 
 
 

SIDES 
 

MOZZARELLA, ARTICHOKES, YELLOW CHERRY TOMATOES, TUNA, GORGONZOLA  
PARMESAN, SCAMOAZA, ZUCCHINI, CARAMELIZED ONIONS, PECORINO     2 
 

CORN, RED CHERRY TOMATOES, MUSHROOMS, MASCARPONE, RED ONION,  
RICOTTA, ROCKET, OLIVES         1.8 
 

BUFALLO MOZARELLA, SALAMI, PANCETTA, EGG PLANT, SPICY SALAMI, PARMA    2.5 
 

GARLIC           1 
 
 
 
 

  



 
 
 
 
 
 

 

FOCACCIA 
 

ITALIANA (A,G)     11.9 
BUFALLO MOZARELLA, BASIL PESTO, TOMATOES, BASIL, OLIVE OIL  

MILANO (A,G)   12.9 
BUFALLO MOZARELLA, BASIL PESTO, TOMATOES, OLIVE OIL, PARMA, ROCKET, PARMESAN  

MALDINI (A,G,H)    12.9 
BUFALLO MOZARELLA, PARMA, FIGS CHUTNEY, MINT, BASIL  

TOTTI (A,G)    13.9 
PARMA, PECORINO CREAM, TRUFFLE CREAM, ROCKET  
 
 
 
 
 

DOLCE 
 

TIRAMISU DE LA NONNA (A,G,C)        6.9 
HOMEMADE 

TIRAMISU PISTACCHIO (A,G,C,H)        7.9 
HOMEMADE 

PINSA | NUTELLA (A,H)     10.9 
NUTELLA, MASCARPONE, BANANA, CHOPPED HASELNUTS 

PINSA | PIZTAZIO (A,H)       11.9 
PISTACHIO CREAM, RICOTTA, COCONUT FLAKES  
 
 
 
 

ALLERGENE 
 

• A = Gluten-containing Grains B = Crustaceans   C = Eggs  

D = Fish   E = Peanut   F = Soy 

G = Milk or lactose  H = Edible nuts   L = Celery 

M = Mustard  N = Sesame   O = Sulphites 

P = Lupines  R = Molluscs 

 

Designations are provided if the designated substances or products created from these substances are contained in the end product as an ingredient The 14 main allergens 

are labelled according to legal stipulations (EU – Food Information to Consumers Regulation 1169/2011). In addition to these, there are also other substances that can induce 

food allergies or intolerances. Despite the fact that our food is prepared with great care, traces of other substances, used during the production process in the kitchen, may be 

contained in our foods in addition to the designated ingredients. 



 
 
 
 
 
 
 

DRINKS – NON-ALCOHOLIC 
 

COCA COLA | ZERO     0.3L   3.9 

ALMDUDLER      0.3L   3.9 

MINERALWATER STIL | SPARKLING   0.3L | 0.75L          3.5 | 6.9 

MANGO-| CURRANT JUICE    0.3L   3.9 

APPLE JUICE CLOUDY     0.3L   3.9 

APPLE- | MANGO-| CURRANT JUICE SPARKLING  0.5L   4.8 

LEMON SODA      0.25L | 0.5L          3.5 | 4.7 

RASPBERRY SODA      0.25L | 0.5L          3.5 | 4.7 

ELDERFLOWER SODA     0.25L | 0.5L          3.5 | 4.7 

HOMEMADE LEMONADE      0.5L   5.5 
ROSEMARY, LIME | GINGER, LIME | LEMON, MINT  

HOMEMADE ICETEA     0.5L   5.5 
LEMON, MINT 

BIO ARANCIATA | BIO LIMONATA    0.3L   4.5 

RICHARD’S SUN ICE TEA     0.3L   4.5 
WATERMELONE, BLUEBERRY, PEACH 
 
 
 

BEER 
 

STIEGL DRAFT BEER      0.2L | 0.3L          2.8 | 3.8 
        0.5L   4.9 

RADLER (WITH ALMDUDLER)     0.3L | 0.5L          3.8 | 4.8 

MESSINA | MORETTI     0.3L   4.5 
  



 
 
 
 
 
 
 
 

WHITE WINE 
 

HOUSE WINE      1/8L | 1.0L          3.8 | 18.9 

GRÜNER VELTLINER     1/8L | 0.75L          5.5 | 29.9 
DIEM – DAC – WEINVIERTEL - BIO 

YELLOW MUSCAT      1/8L | 0.75L          5.9 | 33.9 
FÜRNKRANZ – WEINVIERTEL – BIO/VEGAN 

ROSÉ       1/8L | 0.75L          5.5 | 29.9 
FRÄULEIN ROSE AM PFARRPLATZ – VIENNA - BIO 
 
 
 
 

SPRITZER 
 

PROSECCO LUNETTA     0.1L | 0.75L          4.9 | 28.9 

APEROL SPRITZ | PROSECCO    1/4L | 1/4L          5.9 | 6.5 

LIMONCELLO SPRITZ     1/4L   6.5 

HUGO       1/4L   6.5 

WHITE WINE SPRITZ     1/4L   3.9 
 
 
 
 

RED WINE 
 

GMEINER CUVEE      1/8L | 0.75L           5.9 | 32.9 

PRIMITIVO DOPPIO PASSIO ITALY    1/8L | 0.75L           6.5 | 33.9 
  



 
 
 
 
 
 
 
 

LONGDRINKS 
 

GIN TONIC | GIN BERRY        9.5 

VODKA WELLNESS        9.5 

MOSCOW MULE         9.5 
 
 
 
 

LIQUORES 
 

GRAPPA       2CL   4.5 

LIMONCELLO      2CL   4.5 

PEAR LIQUOR      2CL   4.9 

GIN       2CL   4.5 

VODKA       2CL   4.5 
 
 
 
 

COFFEE 
 

ESPRESSO          3.2 

ESPRESSO DOPPIO        4.8 

LATTE          4.8 

MELANGE          4.5 

CAPUCCINO         4.8 


